
Objcdnávka 023 / 552 - MĚSTSKÁ ČÁST I'RAIIA 10

Objednávka č.: 023/552

iDES 10,0&2023 11:25:51

Vystavena dne: 10.08.2023

Dodavatel Odběratel
Název Wertstav s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa U Pošty 826 Adresa Vršovická 1429/68

27713 Kostclcc nad Laben:i 1 1000 Praha
lČO 09415840 IČ 00063941
DIČ CZ09415840 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majctková , a.s
se sídlein: Vršovická 1429/68, 10100 Praha
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703

Hrazeno z účtu: 35-2000733369/0800

I.D.

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

1 Vladivostocká 1034 "8 prostor 2 43,33.29 tapetováni El ostalni Objcdnávámc Ll Vás výinčnu špatných obkladů 3 1.10.2023 166 550,00
obkládání stěn a pokládáni koupekn a výnialbu ljä MŠ Vladivostacká
podlahových krytin

Celkové náldady (bez DPH): 166 550,00

Zdanitclné plnční podléhá režiinu přeneseni daňové povinnosti dlc paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platnán znění, kód klasiňkace produkce 43.33.29-tapctováni a ostatní obldádání stěn a pokládání podlahových hytin.
Na základč paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenescní daiiové povinnosti DPH povinen na dokladu uvCst a píiznat

pIátcc, pro kterého .je plněni uskutečněno U. 2 ,

Vystavil:
Eniail

Sinluvni slrany výslovnč sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registl11 smluv dlc zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podinínkách úČinnosti něktciých sinluv, uveřejňování lěälo smluv a registl11 smluv, zaiis(í odběratel, lj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akccptuji tuto nabidku včetně terinínu realizace a ceny zakázky.

"a""' 11.8.2023
Razítko a podpis dodavatel"

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li faklllrováno na základč smlouvy, uved'te její čislo. Fakíura jnusí kroniČ obvylclých
náležitostl, jako .jsou lČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelnCho plnční a datuin splatnosti, dále obsahovat:

Popis praci ncbo rozsah provedeného díla s přesnýni rozpisein nákladů na inateriá1, specifikaci použitých rnateriálů, včetně údajů
o dodanéin ninožslvi, dl11llll a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množslví a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpi'acovaných hodin a podobně, přesnč speciňkované uáklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za lan,
počet ktn a popis odkud kam byla doprava provedena,

V případě, že Vaše falctury nebudou lňít veškeré náležitosti dané 7.ákoneLn o účetnictvi č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidanC hodnoty, v platnCm zněni, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybčt, připadně budou uvedeny nesprávnč,
nemohou býl proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splalnosli falctuíy si vyhra7.ujcn]e 30 dní od jejího doručeni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.

-1-



Objcdnávka 023 / 552 - MĚSTSKÁ ČÁST praha 10 ĹDES 10,()&2023 11:25:51

Převzetíin objednávky ručíte za škody, které vzniknou tílň, že byste Vám zadané práce nepi'ovedli v pcžadovaném terinínu a za
dodl'žová11í vyhlášelc a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účeleni kontroly.

Pohid zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, inusí o této skutečnosti mfol'n)ovat objednatele
a len musí (ulo vyšši cenu píseinně odsouhlasil. Práce clle lélo objednávky jsoll provedeny řádně, pokud jejieh provedení odpovídá
podminkáin stanoveným touto objednávkou, dohodou snllllvních slran či příslušnýini ])rávllílni, technickými, hygienickými a jinýini
předpisy.

I Petr
provozní řediíel generální ředi(el Mva
praha 10 - Majctková, a.s. praha 10 - Majetková, a.s.

1
1

MČ PRAHA 10
zast.správcem: PRAHA 10 - Majeřková as

Vršovická 1429/68, Praha 10, 101 38
DfČ: CZ00063941 -6-

1
ji
!'

.1
i'

!

-2- í

1

i


